
Wóit Gminy Liniewo
ul. Dworcowa 3
$:420 Linięwo

Liniewo, dnia 05.07.202l r.

OBWIF,SZCZENIE

Wójt Gminy Liniewo ogłasza przetarg ustny nieograniczony
na dzierżawę ntezabudowanych działek, połozonych na terenie gminy Liniewo,
stanowiących własność Gminy Liniewo, wymienionych w załączniku m 1

do obwieszczęnia.

Przetarg odbędzie się w dniu 10 sierpnia 2021 r.
od godz,. 10oo według kolejności podanej w załączniku,
w §ali widowiskowej GOKSiR w Liniewie.

Warunki przetngu i dzieżavły

. wpłacenie przez osoby pra\ryne i fizyczne (z zasttzeżeniem wynikającym z ustawy
o samorządzie gminnym) wadium gotówką w wysokości podanej w załącznlkllna
konkretną działkę,najpóźniej do dnia 10 sierpnia 202I r. do godz. 9.50, w kasie Urzędu
Gminy w Liniewie,

o postąpienie minimalne jak w załącznikl,
. wywoławczy czynsz za dzięrżawę działki podany jest w załącznlkll,

Uczestnicy w dniu przetargu okarują: dowód wpłacenia wadium, dowód osobisty,
(osoby prawnę - lvypis z właściwego rejestru, upowa:źnienie do ldziaŁu w przetargu).

Wadium wpłacone na dzińkę ptzęz uczestnika przetargu,L<tóry przetarg wygra zostanie
zaliczone na poczet czlnszLl tej działkt, zaś pozostĄm uczestnikom przetargu zostanie
zwrócone.

Uczestnikowi, który wygrał przetarg nie zwraca się
od zawarcia rrmowy dzięrżaw.

w razię uchylenia się

BliZszę informacje można uzyskać pod nr telefonu 58 687-85,26
Urzędu Gminy w Liniewię w godzinach urzędowania Urzędu.

podawczym

wójt Liniewo

Mirosław



Wóit Gminy Liniewo
ul. Dworcowa 3
83-420 Liniewo

Załącznik do obwieszczenia z dnia 05 lipca 2021 r.
o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę działek
stanowiących własność komunalną.

Lp położenie nieruchomości Numer działki powicrzchnia
nieruchomości w

m2

Nr księgi wieczystej
Kw

Forma korzystania
z nieruchorności

Rodzai uĘtk,
wg, ewid. gruntów

Wyvoławcza
wysokość czynszu

zarok

'lVadium w zł. Postąpienie
minimalne w zł.

1
Chrźowo 73 0,1 100 GDlE/00028683/4

Dztęrżawana okres 3 lat Ps, N 80,00 zł. 10,00 zł
10,00 zł

2
Orle obręb Garczyn cz.592l3 0,0360 GDlE/00028l30/3

Dzierżawataokres 3 lat Ps 55,00 ń. l0,00 zł
10,00 zł

J
Orle obręb Garczyn cz,592/3 0,1800 GDlE/00028l30/3

Dztęrżavłana okres 3 lat Ps 120,00 zł. 20,00 zł
10,00 zł

4
Orle obręb Garczyn cz.592l3 0, l200 GDlE/00028l30/3

Dztęrżawana okres 3 lat Ps 65,0O zł, 10,00 zł 10,00 zł

5
Orle obręb Garczyn cz.59213 0,0520 GDlE/00028l30i3

Dzięrża:wa na okres 3 lat Ps 55,00 zł. 10,00 zł l0,00 zł

6
Garczyn cz.lll6 0,8000 GDlE/000l9780/8

Dzierżawala okres 3 lat RIvb, B-RIVb 170,00 zł. 20,00 ń l0,00 zł

7
Iłownica 139 1,0300 GDlE/00019781/5

Dzięrżawana okres 3 lat R,N 280,00 zł. 30,00 zł l0,00 zł

8
Liniewo cz.456l2 0,0120 GDlE/00000330/3

Dzięrżavła na okres 3 lat Ba 50,00 zł. 10,00 zł 10,00 zł

9
Liniewo 46l4 4,4400 GDlE/00019356/7

Dzięrża,wa na okres 3 lat RIVB,RV,
PsV, W, Lz, N

360,00 zł. 30,00 zł 1o,o0 ń

l0 Liniewskie Góry, obręb

Liniewo

cz.142 0,7l00 GDlE/000l9356/7
Dzierżallłana okres 1 roku Ł,W-Ł,Bz 170,00 zł. 20,00 ń

ll Liniewskie Góry, obręb

Liniewo

lż5 o,2200 GDlE/ooo3426610
Dzierżawana okres 3 lat Ł,N l00,00 zł, 10,00 zł

10,00 zł

|2
Liniewskie Góry, obręb

Liniewo

cz. l27ll 0,2700 GDlE/00000330/3
Dzięrżawana okres 3 lat B-R 90,00 ń. 10,00 zł l0,00 zł

l3
Lubiesnn cz,26 1,0100 GDlEl00019,18212

Dzierżawana okres 3 lat R l50,00 zł. 20,00 ń 10,00 zł

10,00 zł



14
Lubieszyn cz.376 0,7l00 GDlEl0001978212

Dzierżavłana okres 3 lat R 140,00 zł, 20.00 zł 10,00 zł

l5
Płachty cz.16l2 0,4000 GDlE/00030341/2

Dzięrżavłana okres 3 lat R, Ps l00,00 zł 10,00 zł 10,00 zł

l6 l0,00 zł
Płachty 13lll4 1,5450 GDlE/00018697/2

Dzierżallla na okres 1 roku R 340,00 zł 30,00 zł

17
Płachty l3ll15,l31l16,

l3ll17,

cz,131l18,

cz.l31lt9,

cz.l31l20

7,6067 GDlEl000l869712
Dzięrżavła na okres l roku R 13'10,00 zł. 100,00 zł 20,00 zł

18
Płachtv 1 3 l/l0,

cz.13ll18,

cz.I3Il19,

cz.137l20

4,9277 GDlE/000l8697/2
Dzięrża,wa na okres l roku R l000,00 zł. l00,00 zł 10,00 zł

rry

dr Mirosłnu


